
UCHWAŁA NR XLVIII/454/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie  wykazu  wydatków, które nie wygasają z upływem roku  budżetowego 2017 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875,.zm.Dz.U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 263 ust. 2 i ust.3  pkt. 1 i2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) ,  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ostateczny termin  wyżej wymienionych wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017 ustala się na dzień 30 czerwca 2018 r.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trytbie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 1F02E0EF-BAC5-41F5-B286-5898C6241D91. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/454/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków,  które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 .

Dział Rozdz. § Treść Kwota
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317.291,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 317.291,44
grupa wydatków: majątkowe 317.291,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317.191,44
zadanie: Budowa świetlicy wiejskiej w Porszewicach 
z wyposażeniem

302.291,44

zadanie: Dokumentacja projektowa budowy świetlicy 
wiejskiej w Świątnikach

15.000,00

801 Oświata i wychowanie 70.000,00
80101 Szkoły podstawowe 70.000,00

grupa wydatków: majątkowe 70.000,00
6050 Wydatki inwestuycyjne jednostek budżetowych 70.000,00

zadanie: Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
Szkole Podstawowej w Petrykozach

70.000,00

600 Transport i łaczność 35.000,00
60016 Drogi  publiczne gminne 35.000,00

grupa wydatków: majątkowe 35.000,00
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

zadanie:Projekt przebudowy drogi w Pawlikowicach dz. 
180/3 od skrzyżowania z drogą powiatową do granic 
z gminą Dłutów

35.000,00

Łącznie : 422.291,44

Id: 1F02E0EF-BAC5-41F5-B286-5898C6241D91. Podpisany Strona 1




